
Uchwała nr 47Nll/2016 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 czerwca 2016 roku 

w sprawie objęcia honorowym patronatem wydarzenia „Festiwal Fantastyki 
Falkon 2016" 

Na podstawie § 2 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
z późn. zm. 111 Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin obejmuje honorowym patronatem wydarzenie 
,,Festiwal Fantastyki Falkon 2016" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
X kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miasta 

~lx'ht'M2 

Elżbieta~ 

1 




